
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 보전지출(의료급여특별회계)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

사회복지과 4,011,018 3,978,372 32,646

국 425,798 425,798 0

도 108,804 113,804 △5,000

시 3,476,416 3,438,770 37,646

지역사회복지 기반 조성 176,305 138,659 37,646

보전지출(의료급여특별회계)(의료급여기금특별회계) 176,305 138,659 37,646

의료급여특별회계 보조금 집행잔액 반환 176,305 138,659 37,646

802 반환금기타 176,305 138,659 37,646

01 국고보조금반환금 68,003 29,460 38,543

○의료급여사업 68,003 29,460 38,543경정 68,002,920원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,910 19,199 8,711

○의료급여사업 27,910 19,199 8,711경정 27,909,620원

03 과오납금등 80,392 90,000 △9,608

○의료급여사업 반환금 반납

80,392 90,000 △9,608경정 80,392,000원

국민기초생활보장의 내실화 3,834,713 3,839,713 △5,000

국 425,798 425,798 0

도 108,804 113,804 △5,000

시 3,300,111 3,300,111 0

의료급여지원(의료급여기금특별회계) 3,834,713 3,839,713 △5,000

국 425,798 425,798 0

도 108,804 113,804 △5,000

시 3,300,111 3,300,111 0

의료급여사업운영 587,827 592,827 △5,000

국 425,798 425,798 0

도 108,804 113,804 △5,000

시 53,225 53,225 0

101 인건비 90,248 90,248 0

국 72,198 72,198 0

도 9,025 9,025 0

시 9,025 9,025 0

03 무기계약근로자보수 59,048 60,837 △1,789

○의료관리사 인건비(2명)

59,048 60,837 △1,789경정 59,048,000원*1식

국 47,238 48,669 △1,431

도 5,905 6,084 △179

시 5,905 6,084 △179

04 기간제근로자등보수 31,200 29,411 1,789

○의료관리사 인건비(1명)

31,200 29,411 1,789경정 31,200,000원*1식

국 24,960 23,529 1,431

도 3,120 2,941 179

시 3,120 2,941 179

201 일반운영비 28,679 31,279 △2,600

도 28,679 31,279 △2,600
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장의 내실화

단위: 의료급여지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 2,400 5,000 △2,600

○공공요금 및 제세 2,400 5,000 △2,600경정 200,000원*12월

도 2,400 5,000 △2,600

202 여비 26,400 28,800 △2,400

도 26,400 28,800 △2,400

01 국내여비 26,400 28,800 △2,400

○부당의료급여사실조사 및 대불금 징수여비

14,400 16,800 △2,400경정 20,000원*6명*10일*12월

도 14,400 16,800 △2,400
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